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IÑMÉBILIARtA Y CONSTRU§TÉRA
GAVE E,A.C,

INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA GAVE S.A.C.

DireCCir:n . JR. JOSE OLAYA 1260 TARAPOTO - SAN [,{ARTIN - SAN l\rARTlN

TeléfonoS 9658998'12

PáEina w-eb : httpsllgave.faqture.com/buscar

RAzón Socia| : CONSORCIO EJECUTOR LCM

24572221581

FACTURA ELECTRONICA

F001-1227

DNIIRUC:20611849720 Fecha'-0610512024 I\¡oneda:SOLES

Dirección : JR. CONTAIvIANA lVlZ.44 A -LOTE 03- RIOJA - SAN MARTIN

D tt

PR00000001 I 15.00 METRO AFIRIVADO 4" .75% LIGANTE + 25% HORIVIGON 4,.

SON: SEISCIENTOS Y 00/100 SOLES

Autorizado mediante la Resolución de lntendencia N"

034-005-000531 5

Vendedor:GAVE

40.00 st 600.00

600 00

600.00

600.00

0.00

0.0ü

0.00

0.00

600.00

$ubtotalde venta :

Descuento:
Valor de venta :

lnafecto I Exonerado :

Gravado :

IGV:
Otros tributos:

ICBPER:

lmporte Total :

5/

S/

S/

S/

S/

Si

Tipo de venta : CONTADO

Representación impresa de la factura electronica. Puede verificarla utilizando su clave SOL o ingresando a la pagina web:
https://gave.faqture.com/buscar

"BIENES TRANSFERIDOS / SERVICIOS PRESTADOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSU§4IDOS EN LA MISI\,1A"
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